
COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO - 05/2024
Nº PROC. ADM. 07/2024

Extrato de publicação gerado automaticamente pelo sistema BLLCOMPRAS torna
público para conhecimento dos interessados que o órgão CAMARA MUNICIPAL DE
CUBATAO, de acordo com a regulamentação Conforme edital realizará PREGÃO
ELETRÔNICO sendo conduzido por MARCO PAULO GIORGIO LOUREIRO e
tendo como autoridade JOEMERSON ALVES DE SOUZA.

PUBLICAÇÃO: 29/10/2024 13:11
INÍCIO REC. PROPOSTA: 30/10/2024 00:00
FIM REC. PROPOSTA: 11/11/2024 09:30
INÍCIO DISPUTA: 11/11/2024 10:00
TIPO DE LANCE: MENOR LANCE
TIPO ENCERRAMENTO: ABERTO
EXCLUSIVO ME: NÃO
VALOR TOTAL DO PROCESSO: R$ 161.654,0700

OBJETO DO PROCESSO

Registro de preços para potencial aquisição parcelada, conforme demanda, de
persianas no modelo “double vision”, com bandô, na cor preta, incluindo confecção e
instalação, com fornecimento dos materiais e acessórios necessários ao
funcionamento, para os ambientes da Câmara Municipal de Cubatão especificados no
Termo de Referência em quantitativo total de 420,23 m².

Para demais informações contato via e-mail: gds@cubatao.sp.leg.br, telefone:
1333621000 ou acesso pelo link:
https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DWqsdEWqJSrG
YlPM2wLuBERmy8%2FzwZZcxyBKckrs_JCiJ4ZQbyMM%2FY%2Fg7NuBTaeKX
iYiPoEWniqFjfBm3OaWkik6MJ_ExgJUWxo69dCDzuPo%3D

Cubatão, 29 de outubro de 2024.

MARCO PAULO GIORGIO LOUREIRO
Agente de Contratação/Pregoeiro


